

26.8.2021

Vícepráce - chodník Teplice, ulice Jana Koziny

č.	popis	mj	pj	c/j	Celkem
1	bourání betonu v chodníku	m2	557,50	302,40	168 588,00
2	odstranění obrub silniční, montáž nového	m	98,00	486,00	47 628,00
3	odstranění obrub chodníkový, montáž nového	m	190,00	442,80	84 132,00
4	skládka betonu	m3	117,55	642,60	75 537,63
7	štěrkodrt 0-32 do výšky 0,1m	m3	83,60	885,60	74 036,16
8	beton do výšky 0,2m	m3	55,75	3 450,00	192 337,50
11	asfalt chodník	m2	37,50		0,00
12	asfalt silnice	m2	44,10		0,00
13	Odstranění asfaltu v chodníku	m3	2,19	2 592,00	5 676,48
14	Uložení asfaltu na skládku	m3	2,19	918,00	2 010,42
15	Uložení sypaniny	m3	117,55	108,00	12 695,40
16	Nespecifikovaná práce	hod	20,00	291,60	5 832,00
17	Doprava	ks	3,00	1 620,00	4 860,00
18	Odvoz betonové suti na skládku-doprava	tkm	61,32	21,60	1 324,51
	Celkem				674 658,10

Cenová nabídka neobsahuje frézování silnice (obruby)

Cenová nabídka je bez DPH

8.9.2021

Vícepráce - chodník Teplice, ulice Jana Koziny, pravá strana

Pravá strana					
č.	popis	mj	pj	c/j	Celkem
1	bourání betonu v chodníku	m2	267,5	302,4	80 892,00
2	odstranění obrub silniční, montáž nového	m	97	486	47 142,00
3	odstranění obrub chodníkový, montáž nového	m	123	442,80	54 464,40
4	skládka betonu	m3	59,6	642,60	38 298,96
5	šterkodrt 0-32 do výšky 0,1m	m3	41	885,6	36 309,60
6	beton do výšky 0,2m	m3	26,75	3450	92 287,50
7	asfalt chodník	m2			0,00
8	asfalt silnice	m2			0,00
9	Odstranění asfaltu v chodníku	m3	4,4	2592	11 404,80
10	Uložení asfaltu na skládku	m3	4,4	918,00	4 039,20
11	Uložení sypaniny	m3	59,6	108	6 436,80
12	Nespecifikovaná práce	hod	20	291,6	5 832,00
13	Doprava	ks	3	1620	4 860,00
14	Odvoz betonové suti na skládku-doprava	tkm	57,2	21,6	1 235,52
	Celkem				383 202,78

Cenová nabídka neobsahuje frézování silnice (obruby)

Cenová nabídka je bez DPH